C.

Domina Gertrudis de Werthuijsen abbatissa conventus sancte Clare in Busco pro se et dicto suo conventu dedit (dg: pote) Johanni et Henrico de Globo fratribus vel eorum alteri potestatem monendi census pacciones et credita dicti conventus etc et regendi bona ipsius conventus etc ad revocationem dicte abbatisse. Testes Berkel Coptiten et Emondus datum sabbato post conversionem Pauli.

BP 1178 f 085r 10 zo 31-01-1389.

Katherina dvw Everardus Bruijn gaf uit aan Johannes Claes soen een stuk land in Berlicum, tussen Johannes gnd Claes soen enerzijds en wijlen

Gerardus Monic anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390). Dienstmaagd van Johannes van de Dijk.

Ancilla Johannis Aggere {met haal voor BP 1178 f 085r 10 en 11}.
Katherina filia quondam Everardi Bruijn cum tutore peciam terre sitam in parochia de Berlikem inter hereditatem Johannis (dg: -em) dicti Claes soen ex uno latere et inter hereditatem quondam Gerardi Monic ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Claes soen ab eodem pro oneribus prius exinde faciendis et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda dicte Katherine ab alio purificationis et pro primo ultra annum (dg: et in Busco trad) promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum Willelmus et Aggere datum dominica post conversionem Pauli.

BP 1178 f 085r 11 zo 31-01-1389.

Voornoemde Katherina dvw Everardus Bruijn gaf uit aan haar broer Henricus 1 lopen land, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug, tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en haar voornoemde broer Henricus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijzen die eruit gaan en thans voor een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390).

Dicta Katherina cum tutore (dg: peciam) #lopinatam# terre sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode ultra pontem inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et hereditatem (dg: Godefridi dicti quondam de Erpe) #Henrici sui fratris ex alio# ex alio ut dicebat prout ibidem est sita et ad ipsam dinoscitur ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Henrico suo fratri ab eodem pro censibus inde prius solvendis et pro hereditario censu X solidorum monete dando dicte Katherine ab alio hereditarie purificationis et pro primo ultra annum promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super habita et acquirenda sufficientem facere. Testes datum ut supra.